tefectibus inquit et aliis potius q̄ quae deberet locum. Caricam illi aliquando inq̄  
rogationemq; proposuerat. Eam vero ille statim comedit et cum diceret illi Solpe  
hercule caricam perdidisti non solum inquit caricam: sed & meo rogationem caricam  
hanc ara fuit. Rarus cum vidisset heremocrati adstantes crateres liquas videris mibi na  
uo audire pallio veste. Et an mox ad hanc crum vocem rubore facturum ita nulli de  
sili cratem. At qui ego Solponem megras vidi grauer ang. Vix ipse videri de  
dere cubiles. Hic ille se suatum magna gloriante corona. Leibus inuenit vinitas  
gradie vinitas. Ferat Atheniatio iam ita in se stabia ventile ut ex officio ad eum  
confluerent vident. Vbi cum sibi quid diceret admiratur ut a Solpe velubebat  
in nunc inquit ille sed velucholem vey. Cetero cum esset disputator acerrimus fortis  
et quoq; solubardioribus qui horem diceret non eum esse insequens hunc: nisi hunc  
dicere. Quid enim hunc magis hunc non igitur hunc: nisi solus alius quod ostendit  
no est solus. n. ante mille annos hunc non est hunc hoc solus. Ferat cu crum colloque  
tur ineloquidam festuisse p̄ces emittens cum ille retinere vellet ac diceret sermo  
rei inquis in nunc inquit sed sermo ne habeo: et de deret in quo. Sermo quippe manet  
p̄ces nunc videntibus nisi festinatus: feratur ipsius doloq; no aut non facta graue ha  
beres. Mofcus Aristippus sine cultus: Ptolemus Chyrcratoris Menocles ananias  
nes Epigenes ad silium inu. Aristoteles thmas audirem fuisse Zenoni Sosicrop pel  
epem Heraclides referre. Serem verra defecisse: Hermappos testat. Hualdo prius mo  
ro ve omis moneatur: reprobatus est a Sophilo comico in comedia que inferibus  
gamos testat in hunc Solponem megradem nostrum epigramma.

Cognoscit aut ferunt senectorem.  
Postea in gum sustulit in expugnabile  
Morbus: sed visum inuenit mali curus  
Magis bozum aurigam potus in agratur

#### ¶ Crmo athenensis.

Rito Athenensis vinit otium maxime eximo quod dicitur tenere Socras affectus  
e est atq; eius ita curam egrotant q̄ aliquid ex his quae sunt ad eum necessaria  
libe deesse pareretur ipius quoq; libere Socras audiretes furre. Crnobolus  
Hermogenes Crclippus Epigenes. Cetero igitur dialogos docem et sermōnē sapie qui  
vno conuenit codice ut inueniunt ab bono sibi et scido quod sit plus habere. Quid  
sit idoneū siue cū de de honesto de deo. Quid sit male facere de ferulauere de lege de  
arte de conpessante de sapientia: p̄ncipiorum sine causa de litteris de poemia: de hanc  
libe de dissonando de scido siue de scena Quid sit fure.